________________________________________________________________________________________________

CMI – Conselho Municipal do Idoso - Rua Calixto Martins de Melo 230-Centro, Fone: 3677 4950

Resolução No. 03/2021 – CMI de Unaí-MG

Dispõe sobre a aprovação do Edital de Chamamento

Público CMI nº 01/2021, na modalidade Chancela.

O Conselho Municipal do Idoso de Unaí-MG – CMI, criado através da Lei nº 1.516 de

24/06/1994, conforme decidido em sua septuagésima segunda reunião ordinária, realizada no dia

vinte e quatro de maio de dois mil e vinte e um, através de seus conselheiros resolve:

Art. 1º - Aprovar o Edital de Chamamento Público CMI nº 01/2021, na modalidade

Chancela.

Art. 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Unaí, 24 de maio de 2021.

Angélica Letícia Silva

Presidente do Conselho Municipal do Idoso